
Outlook

Re: AMED - GRUPAMENTO DE APOIO GAP-RF / Pregão Eletrônico 90063/2025 / AB 13/11/2025 /
ID 13843

De ISABEL PEDROSA <isabel@amed.net.br>
Data Qua, 05/11/2025 16:06
Para Victor Paulino <victor.paulino@drogafonte.com.br>

Boa tarde!
Segue Helena 45x50 com  rx R$ 52,63

Att

Em 05/11/2025 14:07, Victor Paulino escreveu:

Boa tarde!

Segue em anexo edital para análise de preço;

87. CAMPO OPERATÓRIO, TIPO TECIDO
100 ALGODÃO, FIO RAD IOPACO,
COMPRIMENTO 45, LARGURA 50,
TEXTURA 15 FIOS/CM2, MATERIAL
ACABAMENTO PONTO OVERLOCK,
COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS 4 CAMADAS,CANTOS
ARREDONDADOS, TIPO USO
CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM
PC 50 UN 2.000

05/11/2025, 16:22 Caixa de Entrada - Victor Paulino - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAKM0Cg09BEVMrx9rT1… 1/1


